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0/0 Match nr: 25 4 1623 027 Serie: Pojkar - P12 Syd
Datum: 2025-11-11 KI: 17:00

Arena: Staffanshallen, Staffanstorp

Staffanstorps HK - Stavsten HK U

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 2 Colin Hellberg Lundin
2 0:00 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 4 Ture Danéas

3 0:00 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 7 Nikola Zaccheroni
4 0:00 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 6 Viktor Nyhlén

5 0:00 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 9 Vidar Stighall

6 0:00 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 1 Triton Cedergren

7 0:00 Staffanstorp...  Spelare aktiverad 12  Leo Peter Fierro Thodenius
8 0:00 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 14 | Sixten Koopmans
9 0:00 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 18 Viggo Heij

10 |0:00 Staffanstorp... | Spelare aktiverad 19 | Leo Niemi

11 |0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad Viggo Moran

12 | 0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 6 Lion Revesz

13 0:00 Stavsten HK...  Spelare aktiverad 8 Victor Neving

14 0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 10 |Men ax Malm

15 |0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 11 | Oscar Olofsson

16 0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 12 | Wilhem Andersson
17 |0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 27 | Malte Nilsson Skog
18 |0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 17 | Adrian Stréom

19 |0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 16 | Axel Elison

20 0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 36 |Walter Géransson
21 0:00 Stavsten HK... | Spelare aktiverad 55 | Amadeus Hansson Abrahamsson
22 0:00 Start forsta halvlek

23 0:39 1-0  Staffanstorp... |Mal 6  Viktor Nyhlén

24 2:40 Stavsten HK...  Tilldémd 7-m

25 250 1-1 Stavsten HK... |Mal 7-m 27 | Malte Nilsson Skog
26 3:10 1-2  Stavsten HK... |Mal 17 | Adrian Strom

27 |3:47 |1-3  Stavsten HK... |Mal Victor Neving

28 4:38 2-3  Staffanstorp... |Mal Viktor Nyhlén

29 5:33 2-4  Stavsten HK... |Mal Victor Neving

30 6:00 2-5 | StavstenHK... Mal 17 | Adrian Strém

31 |7:13 3-5 | Staffanstorp... |Mal 14 | Sixten Koopmans
32 |9:10 3-6 | Stavsten HK... |Mal 27 | Malte Nilsson Skog
33 |9:31 |4-6  Staffanstorp... | Mal 4 | Ture Dands

34 |10:.07 5-6 | Staffanstorp... |Mal 14 | Sixten Koopmans
35 [10:31 5-7 | Stavsten HK... |Mal 11 | Oscar Olofsson

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

10:47
11:27
11:41
13:02
13:31
14:21
15:16
15:28
15:52
16:07
16:34
17:05
18:10
18:40
18:57
22:39
23:23
23:32
25:00
25:00
27:16
28:43
30:29
30:47
30:54
31:27
31:42
32:20
33:48
34:04
34:30
37:00
38:17
38:27
40:41
41:32
43:24
44:26
45:18
46:06
46:16
48:14
48:32
48:32

7-7
7-8
8-8
8-9

9-9

9-10
9-11
10-11
10-12
11-12
11-13

12-13

13-13
13-14
14-14

14-15
14-16
15-16
15-17
16-17
16-18
17-18
17-19

18-19

19-19

19-20

20-20

21-20

21-21
22-21

22-22

Match nr: 25 4 1623 027 Serie: Pojkar - P12 Syd Staffanstorps HK Stavsten HK U

Staffanstorp...
Staffanstorp...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Stavsten HK...
Stavsten HK...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Staffanstorp...

Staffanstorp...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Stavsten HK...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Staffanstorp...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Staffanstorp...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Stavsten HK...
Staffanstorp...
Stavsten HK...
Stavsten HK...

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Tillddbmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Sida2av 3

55

12

11

18

14

27

18
17
14
27

27
14
14

Ture Danés

Nikola Zaccheroni

Amadeus Hansson Abrahamsson
Vidar Stighall

Wilhem Andersson

Nikola Zaccheroni

Oscar Olofsson
Victor Neving

Lion Revesz

Viktor Nyhlén
Wilhem Andersson
Colin Hellberg Lundin
Victor Neving

Ture Danas

Viggo Heij
Lion Revesz
Sixten Koopmans

Malte Nilsson Skog
Victor Neving

Viggo Heij

Adrian Strom

Sixten Koopmans
Malte Nilsson Skog
Colin Hellberg Lundin
Lion Revesz

Viktor Nyhlén

Ture Danas

Malte Nilsson Skog
Sixten Koopmans
Sixten Koopmans
Ture Danas

Victor Neving
Colin Hellberg Lundin

Lion Revesz




80
81
82
83

Match nr: 25 4 1623 027 Serie: Pojkar - P12 Syd Staffanstorps HK Stavsten HK U

48:32 Staffanstorp... | Utvisning 9 Vidar Stighall
49:21 |22-23 Stavsten HK... Mal 8 | Victor Neving
49:43 Stavsten HK... | Utvisning 8 Victor Neving
50:00 Matchen &r slut
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